СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

23.01.2017                                      №2/2-СД

	О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Северное Медведково в 2017 г.

В соответствии с ч. 6 ст.1 закона города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов города Москвы отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 г. N 484-ПП "О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы",  принимая во внимание обращение главы управы района Северное Медведково от 23.01.2017 №3/4-СД и согласование главой управы проекта решения, Совет депутатов решил:

1. Провести дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Северное Медведково в 2017 году (приложение 1).

2. Главе управы района Северное Медведково обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, утвержденных в п.1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в Префектуру СВАО, управу района Северное Медведково, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Северное Медведково.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Денисову Т.Н.
Глава муниципального округа

Северное Медведково

            Денисова Т.Н.
Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 23.01.2017 года № 2/2-СД

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию района Северное Медведково:
капитальный ремонт многоквартирных домов

	№

п/п
	Адрес
	Серия
	Этажность
	Кол-во секций
	Год по​стройки
	Общая площадь многоквартир​ного дома
	Элементы/вид работ и место проведения
	Объемы работ
	Ориентиров. стоимость (тыс. руб.)
	Обоснование

	Натур. пок-ли
	Ед. измер.

	1
	Ул. Молодцова,

д. 2А
	1605 АМ
	12
	4
	1980
	11 480
	Герметизация межпанельных швов
	3636
	мп
	907,50
	Высыхание, отслоение герметика, разрушение заделки стыков на отдельных участках

	Ремонт ЦО подвал
	475
	мп
	1 527,92
	Аварийное состояние

	ИТОГО:

	2 435,42